



## Marta Pérez López

Farmacéutica  
15-octubre-1974

### Dirección

Avda Pintor Fernando Soria,2  
03540 (Alicante)

### Teléfono

687700770

### Correo electrónico

[martabayrona@hotmail.com](mailto:martabayrona@hotmail.com)

#### PERFIL

Muchos años de experiencia. He trabajado en farmacias centradas en receta, tanto de seguridad social como privada, donde el seguimiento del paciente es muy importante. Capacidad de trabajo en equipo. Proactiva. Resolutiva. También, he trabajado en farmacias más enfocadas a la dermofarmacia, trabajando marcas como La Roche Posay, Cudalie, Filorga, Skin Ceuticals, Aderma, Bioderma, y también Aboca, Pranarom.....

## FORMACIÓN

- **Licenciada por la Universidad de Salamanca 2004**
- **Master en Dermofarmacia y cosmética farmacéutica por Unir 2021**
- **Curso SPD**

## EXPERIENCIA LABORAL

- **Enero 2024 – Marzo 2024:** Farmacéutica adjunta en Farmacia La Almazara (San Vicente Del Raspeig)
- **Octubre 2023 – Enero 2024:** Farmacéutica adjunta en Farmacia Carmen Terol.
- **Febrero 2023 - Octubre 2023:** Farmacéutica adjunta en Farmacia de Ana María Bartolomé Gisbert en El Albir (Alfaz del Pi, Alicante), cubriendo baja maternal. Programa utilizado Farmatic. Experiencia con robot
- **Julio 2022 – Febrero 2023:** Farmacéutica adjunta en Farmacia Rosa Moyano Chicoy (Alicante), cubriendo baja maternal. Programa utilizado Farmatic.
- **Enero 2022 – Junio 2022:** Farmacéutica adjunta en Farmacia Soledad García Martín en Layos (Toledo) Programa utilizado Farmatic
- **2004 – 2017:** Copropietaria Farmacia Pérez y Pérez C.B en Nambroca (Toledo)

## OTROS

Nivel básico de Inglés  
Carnet de conducir y coche propio

